









猪苗代湖一周サイクルツーリズム推進事業 イナイチサイクリング フォトキャンペーン 2022 開始



令和4年6月27日 郡山市産業観光部観光課 課長 箭内 勝則

ターゲット 17.17

TEL: 924-2621

SDGs ターゲット 17.17 「持続可能な開発のための実施手段を強化し、グローバル・パートナーシップを活性化する」

Instagram でイナイチの魅力を発信するためのイナイチサイクリングフォトキャンペーン 2022 を開始します。

投稿いただいた作品の中から入賞作品を選定し、それらをイメージした観光ポスターを作成し ます。

- 応募方法 ①イナイチ公式 Instagram アカウントをフォロー ②ハッシュタグ #イナイチフォトコン 2022 をつけて投稿
- 令和4年7月1日(金)から令和4年8月31日(水)まで 2 応募期間
- 3 応募条件 郡山市、猪苗代町、会津若松市のいずれかで撮影された写真で以下の要件のいず れかを満たすもの
  - ①猪苗代湖の魅力が伝わること
  - ②自転車、サイクリング、イナイチの魅力が伝わること

<市ウェブサイト>





<イナイチ>

郡山市では、会津若松市及び猪苗代町と連携の上、猪苗代湖を自転車で一周 する「イナイチ」を推進しています。









# INAICHI



# イナイチ サイクリング フォト キャンペーン

2022

### イナイチの魅力を発信して、豪華賞品をGETしよう!







# 入賞作品をイメージした観光イラストポスターを制作します!

### 応募方法

INAICHI公式アカウント @inaichi\_cycling をフォロー



ハッシュタグ #イナイチフォトコン2022 をつけて投稿



応募要項は裏面をご覧ください。



# INAICH

### CYCLING PHOTO CAMPAIGN



# イナイチ サイクリング フォト キャンペーン

2022

# 応募要項

## 応募条件

郡山市、猪苗代町、会津若松市のいずれ かで撮影された写真で以下の要件のい ずれかを満たすもの

①猪苗代湖の魅力が伝わること ②自転車、サイクリング、イナイチの魅力 が伝わること

必ずしも自転車が映っていなくても構 いません。猪苗代湖周辺のサイクリング コース、ビュースポット等、イナイチの魅 力を発信する内容の写真であれば、エン トリーが可能です。

プロ・アマチュ ア、性別、国籍 など、応募に関 する制限はあり ません。

撮影機材及び撮 影日の制限はあ りません。(過去 に撮影した写真 の応募も可能)

#### 当選、賞品の発送について

- ●入賞者の方には、Instagramのダイレクトメッセージ機 能で当選のご連絡をいたしますので、公式アカウント @ inaichi\_cycling を必ずフォローしてください。フォローを していない場合は審査の対象外となります。
- ●入賞作品の応募者に入賞のお知らせを送った後、7日以内 に連絡が取れない場合、又は入賞作品の応募者が入賞を辞 退した場合は、入賞は取り消しとなります。
- ●当選時にご入力いただきました住所に入力不備、または連 絡不能などの理由により賞品がお届けできない場合は、当 選の権利を無効とさせていただきます。
- ●当選の権利はご本人のもので、第三者に譲渡・換金はでき ません。
- ●賞品の発送先は日本国内に限らせていただきます。

#### 注意事項

- ●入賞作品については、投稿写真の元データを主催者にご提 供いただき、郡山市及び観光協会等各種団体(非営利団体 に限る) による観光イラストポスター制作、広報・PR・広告 宣伝・各種イベント等に使用させていただきます。使用させ ていただく際には、明るさや傾きの調整、サイズの変更、トリ ミング等、使用のために必要な範囲でデータの改変をさせ ていただく場合がございますので、予めご了承ください。
- ●募集作品はいくつでも投稿可能ですが、入賞は一人1点の みとします。
- ●1投稿につき1枚の投稿といたします。1投稿内に複数枚投 稿がある場合には、最初の1枚目を審査対象といたします。
- 応募期間中であれば、お一人様何枚でも応募できます。
- ●応募作品は、応募者本人が撮影した作品かつ、未発表の作

品に限ります。

- ●Instagramのアカウントを「非公開」に設定している場合 は、応募は無効となります。
- ●本コンテスト以外に公募されている、雑誌・WEB・企業また は団体主催のコンテストへの二重投稿や、類似作品、過去の 入賞作品などの投稿はご遠慮ください。
- ●公序良俗に反している、またはそのおそれがある場合や、そ の他主催者が不適切であると判断した場合は、審査の対象 外とします。
- ●応募作品については、第三者の肖像権やプライバシーの権 利を侵害することのないように注意してください。個人を特 定できる人物が映っている場合は、その方(未成年の場合 は本人及び保護者)の同意を得た上でご応募ください。

#### その他

- ●本コンテストはInstagramが関与するものではありませ
- ●応募作品の制作及び応募に関する一切の費用は、応募者の 負担とします。
- ●スマートフォンの設定などに関するお問い合わせは、携帯電 話各社または製造元のメーカーにお問い合わせください。
- ●止むを得ない都合により、応募期間や賞品内容の変更、また サービスの中止・中断をする場合がございます。この場合、 本コンテストに起因するいかなる損失、負債、被害、費用、そ の他の申し立てについて、主催者は一切責任を負いません。
- ●本コンテストに参加したこと、または入賞したことに起因す るいかなる損失、負債、被害、費用、その他の申し立てにつ いて、当社は一切責任を負いません。